Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

de ,2-174d Zc7'Y-(

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei O 3.159, de 2024, que
"Altera a Lei n° 12.777, de 28 de dezembro de 2012, para dispor sobre regras aplicáveis às
vantagens pessoais nominalmente identificadas dos servidores ativos, inativos e
pensionistas do Quadro de Pessoal da Câmara dos Deputados".

Atenciosamente,

Senador Weverton
Segundo-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

- PRIMEIRA-SECRETARIA

Em / O / 02Lf.

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para s devidas providências.

rl
-1

*

i

alucg/p124-3 159

*C
D2

46
83

36
18
90

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
10

98
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

09
/2

02
4

16
:0

9:
00

.0
00

 -
M

ES
A